Skn Turnier

Date: 11.05.2025, Début: 10:00

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Chai

N

Eli A.

w

Eli S

Fabian

Joni

10

Leonit

11

Luis

12

MAteo

ISaac

JAn H.

5
6
7
8

Jan S.

Maximo

14

Nico

15

Noah

16

Oli

7 | Samuel 0| Syam
18 | Pezi 21 | Denki
19| Semen 22 | Massimo

Résultats en direct

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1746986609
https://tournej.fr/showit.php?id=1746986609

Tour préliminaire

Skn Turnier

2 10:12 B [ISaac Jan S. 5: 4 1. Chai 10 : 1 9 9

3 10:24 | C |Leonit MAteo 5:5 2.|EliS 8:9 | -1 6

4 10:36 |D [Nico oli 6 : 2 3. | Fabian 8 : 11| -3 3

5 10:48 [E |Pezi Semen 0:0 4. [Eli A. 3:8]-5 0

6 11:00 [F |Denki Massimo 3:6

7 11:12  [A [Chai Eli S 3:0

9 11:36 [C |Joni Luis 1 : 2 1.|Flo 11 : 3 8 7

10 11:48 D [Maximo Noah 0:0 2.{JAnH. 9 : 10| -1 6

11 12:00 E |Samuel Pezi 0:6 3. [ISaac 9:9 0 4

12 1212 |F |Syam Denki 3:0 4.(JanS. 6 : 13| -7 0

13 12:24 A [EliA. Chai 0: 2

14 12:36 [B |ISaac Flo 2 2

16 13:00 [D |Nico Maximo 5:2 1. | Luis 11 :5 ] 6 9

17 13:12 [E [Semen Samuel 0:3 2. | MAteo 13 :11| 2 4

18 13:24 F | Massimo Syam 1 : 3 3. | Leonit 11 : 15| 4 2

19 13:36 |A |EIiS Fabian 5: 4 4.1 Joni 8 : 12| 4 1

20 13:48 |B [JAnH. Jan S. 5:2

21 14:.00 |[C |Luis MAteo 3:2

23 14:24 | A |Fabian Chai 1:5 1. Nico 14 :6 | 8 9

24| 1436 |B |JanS. Flo 0:3 2.|0Oli 13 : 12| 1 6

25 14:48 |C [MAteo Joni 6 : 3 3.|Noah 6:8 | -2 1

26 15:.00 (D (Oli Maximo 6 : 2 4. | Maximo 4 11| -7 1

27 15112 |A [ElIiS Eli A. 3:2

28 15:24 B [JAnH. ISaac 3 : 2

30 15:48 |D [Noah Nico 2 :3 1.|Pezi 6:0]| 6 4
2. | Samuel 3:6|-3
3.|Semen 0:3]-3 1
1. [Syam 6 :1 5 6
2. |[Massimo 7:6 1 3
3. | Denki 3:9 ]| -6 0

Congu avec passion par tournej



Phase finale

40

41

42

43

44

16:08

16:22

16:36

16:50

17:04

17:18

17:32

17:46

18:00

18:14

18:28

18:42

18:56

19:10

Ter Groupe F

Syam

Ter Groupe E

Pezi

Ter Groupe D

Nico

Ter Groupe C

Luis

Ter Groupe A
Chai

Ter Groupe B

Flo

2e Groupe A
Eli S

2e Groupe B
JAn H.

Gagnant 7e huitiéme de final

Oli

Gagnant 5e huitiéme de final

Massimo

Gagnant 3e huitiéme de final

Leonit

Gagnant Ter huitiéme de final

Syam

Gagnant 3e quart de finale

Massimo

Gagnant Ter quart de finale

Fabian

Skn Turnier

Ter au niveau de la position 3

ISaac

2e au niveau de la position 3

Fabian

3e au niveau de la position 3

Leonit

4e au niveau de la position 3

Noah

2e Groupe F

Massimo

2e Groupe E

Samuel

2e Groupe D
Oli

2e Groupe C
MAteo

Gagnant 8e huitiéme de final

MAteo

Gagnant 6e huitiéme de final

Flo

Gagnant 4e huitiéme de final

Luis

Gagnant 2e huitiéme de final

Fabian

Gagnant 4e quart de finale
MAteo

Gagnant 2e quart de finale

Luis

Phase finale

1.

Massimo

Luis

MAteo

Alw

Fabian

Congu avec passion par tournej



Skn Turnier

Perdant 1er demi-finale Perdant 2e demi-finale

45 19:24 4 :12
Fabian MAteo
Gagnant Ter demi-finale Gagnant 2e demi-finale

46 19:38 17 : 20
Luis Massimo

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

