Date: 11.05.2025, Début: 10:00

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

### Participants

		Groupe A
	1	Chai
Γ	2	Eli A.
ſ	3	Eli S
Γ	4	Fabian

	Groupe C				
9	Joni				
10	Leonit				
11	Luis				
12	MAteo				

	Groupe E
17	Samuel
18	Pezi
19	Semen

	Groupe B
5	Flo
6	ISaac
7	JAn H.
8	Jan S.

	Groupe D
13	Maximo
14	Nico
15	Noah
16	Oli

	Groupe F
20	Syam
21	Denki
22	Massimo



Résultats en direct

#### Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	10:00	Α	Eli A.	Fabian	1 : 3
2	10:12	В	ISaac	Jan S.	5 : 4
3	10:24	С	Leonit	MAteo	5 : 5
4	10:36	D	Nico	Oli	6 : 2
5	10:48	Е	Pezi	Semen	0 : 0
6	11:00	F	Denki	Massimo	3 : 6
7	11:12	Α	Chai	Eli S	3 : 0
8	11:24	В	Flo	JAn H.	6 : 1
9	11:36	С	Joni	Luis	1 : 2
10	11:48	D	Maximo	Noah	0 : 0
11	12:00	Е	Samuel	Pezi	0 : 6
12	12:12	F	Syam	Denki	3 : 0
13	12:24	Α	Eli A.	Chai	0 : 2
14	12:36	В	ISaac	Flo	2 : 2
15	12:48	С	Leonit	Joni	4 : 4
16	13:00	D	Nico	Maximo	5 : 2
17	13:12	Ε	Semen	Samuel	0 : 3
18	13:24	F	Massimo	Syam	1 : 3
19	13:36	Α	Eli S	Fabian	5 : 4
20	13:48	В	JAn H.	Jan S.	5 : 2
21	14:00	С	Luis	MAteo	3 : 2
22	14:12	D	Noah	Oli	4 : 5
23	14:24	Α	Fabian	Chai	1 : 5
24	14:36	В	Jan S.	Flo	0 : 3
25	14:48	С	MAteo	Joni	6 : 3
26	15:00	D	Oli	Maximo	6 : 2
27	15:12	Α	Eli S	Eli A.	3 : 2
28	15:24	В	JAn H.	ISaac	3 : 2
29	15:36	С	Luis	Leonit	6 : 2
30	15:48	D	Noah	Nico	2 : 3

	Groupe A						
Pl	Participant	В	DB	Pts			
1.	Chai	10 : 1	9	9			
2.	Eli S	8: 9	-1	6			
3.	Fabian	8 : 11	-3	3			
4.	Eli A.	3 : 8	-5	0			

	Groupe B						
	PI	Participant	В	DB	Pts		
	1.	Flo	11 : 3	8	7		
Ī	2.	JAn H.	9:10	-1	6		
Ī	3.	ISaac	9: 9	0	4		
	4.	Jan S.	6 : 13	-7	0		

	Groupe C						
Pl	Participant	В	DB	Pts			
1.	Luis	11 : 5	6	9			
2.	MAteo	13 : 11	2	4			
3.	Leonit	11 : 15	-4	2			
4.	Joni	8 : 12	-4	1			

Groupe D						
PI	Participant	В	DB	Pts		
1.	Nico	14 : 6	8	9		
2.	Oli	13 : 12	1	6		
3.	Noah	6:8	-2	1		
4.	Maximo	4:11	-7	1		

Groupe E						
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	Pezi	6:	0	6	4	
2.	Samuel	3 :	6	-3	3	
3.	Semen	0 :	3	-3	1	

Groupe F						
PI	Participant	В		DB	Pts	
1.	Syam	6:	1	5	6	
2.	Massimo	7 :	6	1	3	
3.	Denki	3 :	9	-6	0	

### Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat ProlAl					
	2024		<u> </u>	110001101					
1er huitième de finale  1er Groupe F 1er au niveau de la position 3									
31	16:08		ISaac	6 : 0					
	2e huitième de finale								
32	16:22	1er Groupe E	2e au niveau de la position 3	0 : 5					
	Pezi Fabian								
3e huitième de finale									
33	16:36	1er Groupe D	3e au niveau de la position 3	1 : 2					
	Nico	Leonit							
		I	ne de finale	<u> </u>					
34	16:50	1er Groupe C	4e au niveau de la position 3	5 : 0					
		Luis	Noah						
		5e huitièn	ne de finale	1 1					
35	17:04	1er Groupe A	2e Groupe F	5 : 6					
	17.04	Chai	Massimo	0.0					
		6e huitièn	ne de finale						
36	17:18	1er Groupe B	2e Groupe E	3 : 1					
30	17.10	Flo	Samuel	3 . 1					
		7e huitièn	ne de finale						
27	17:32	2e Groupe A	2e Groupe D	1 . [					
37		Eli S	Oli	1 : 5					
	8e huitième de finale								
00	17:46	2e Groupe B	2e Groupe C						
38		JAn H.	MAteo	5 : 6					
		4e quart	de finale						
	18:00	Gagnant 7e huitième de final	Gagnant 8e huitième de final						
39		Oli	MAteo	0:6					
3e quart de finale									
	18:14	Gagnant 5e huitième de final	Gagnant 6e huitième de final						
40		Massimo	Flo	6 : 3					
		2e quart	: de finale						
		Gagnant 3e huitième de final	Gagnant 4e huitième de final						
41	18:28	Leonit	Luis	1 : 3					
			t de finale						
	18:42	Gagnant 1er huitième de final	Gagnant 2e huitième de final						
42		Syam	Fabian	0 : 2					
		· ·	ni-finale						
	18:56	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale						
43			MAteo	6 : 5					
	1er demi-finale								
44	19:10	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	2 : 5					
L		Fabian	Luis						

### Phase finale

Pl	Participant
1.	Massimo
2.	Luis
3.	MAteo
4.	Fabian

	Match pour la 3e place						
45	19:24	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	4 : 12			
		Fabian	MAteo	4 . 12			
Finale							
46	19:38	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	17 : 20			
		Luis	Massimo	17 . 20			